kiti Sutartį sudarantys dokumentai (jeigu yra). 

3.3.  Sutartis gali būti keičiama tik Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme 

nustatytais atvejais ir tvarka.  

3.4.  Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:  

Pavadinimas Punktas  Duomenys ir sąlygos 

Pradinė sutarties vertė 1.10 405 701,46 eurų  

(Keturi šimtai penki 

tūkstančiai septyni šimtai vienas 

euras, 46 ct.)  
Užsakovo už sutarties kontrolę 

skiriamas asmuo 

4.4 Irina Melkova, Statybos ir 

urbanistikos skyriaus vyriausioji 

specialistė laikinai atliekanti vedėjo 

funkcijas. Už Sutarties rangos darbų 

atlikimo priežiūrą ir priėmimą atsakingi

[...]

Darbų atlikimo terminas 6.1 12 mėn.  

Darbų atlikimo termino 

pratęsimas 

6.4 Be pratęsimo  

Delspinigiai dėl Darbų vėlavimo 6.7 0,05 % dydžio delspinigius 

už kiekvieną pradelstą dieną 

nuo bendros sutarties kainos 

Užtikrinimo suma  7.1 20 285,07 Eur (dvidešimt 

tūkstančių du šimtai 

aštuoniasdešimt penki eurai, 

07 ct.) [suma skaičiais ir 

žodžiais, 5 proc. Sutarties 

kainos su PVM]  

Garantinio laikotarpio prievolių 

įvykdymo užtikrinimo 

dokumentas  

8.1 - Laidavimas (kartu su 

laidavimo draudimo 

apmokėjimą įrodančia 

dokumento kopija), išduotas 

draudimo bendrovės, arba  

- Garantija, išduota kredito įstaigos.  

[pasirenka ir įrašo Užsakovas] 

Sutarties kaina,  9.1 405 701,46 eurų  

(Keturi šimtai penki 

tūkstančiai septyni šimtai 

vienas euras, 46 ct.) 

iš kurių PVM sudaro  9.1  70 411,00 eurai 

(Septyniasdešimt tūkstančių 

keturi šimtai vienuolika eurų 

00 ct.)  
Išankstinio mokėjimo suma (jei 

yra) 

9.3 netaikoma  

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo  

9.3 ............---............... % 

Sulaikymo procentas  9.5 5 procentai  

Išankstinio mokėjimo terminas 9.7.1 netaikoma